平成28年 2月 15日

各位

アイフル株式会社との保証業務提携に関するお知らせ

株式会社 福邦銀行(頭取 東條 敬)は、既存提携先であるアイフル株式会社（本社：京都市 代表取締役

社長 福田 吉孝）と平成２８年２月１６日（火）より、事業者向け無担保ローン（商品名：勇士５００）を

リニューアルし販売しますので、お知らせいたします。

 今後とも、お客様の資金ニーズに対応した商品開発に向け、迅速かつ積極的に努めてまいります。

                                              記

■商品概要

取 扱 開 始 日 平成２８年２月１６日（火）

商 品 分 類 事業者向け無担保カードローン 事業者向け無担保ローン

商 品 名 勇士５００

融 資 対 象 者 業歴２年以上もしくはこれから開業する法人・個人事業主

融 資 形 式 当座貸越（カードローン） 証書貸付

融 資 金 額
１０万円以上５００万円以下（１０万円単位）

（資金使途が創業資金の場合３００万円まで）

融 資 利 率

年７．６％、年１４.９％（保証料含む）

※カードローンの年７．６％の取扱い開始は、３月中旬予定

※創業資金は、年７．６％

融 資 期 間
３年

（３年毎に継続審査要）

１０年以内

（または返済回数１２０回以内）

※創業資金は５年以内

返 済 方 式
定額返済方式

※随時返済も可

元利均等返済

※繰上返済も可

手 数 料 不要

担 保 不要

保 証 人 不要（法人の場合、原則代表者の連帯保証要）

※本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ（担当：成
なる

實
み

、吉岡）

TEL（0776）25-5119